
Sclerosehospitalet i Ry søger sygeplejersker eller
Social- og Sundhedsassistenter

Vi søger to sygeplejersker eller social – og sundhedsassistenter til midlertidige stillinger i
sygeplejen fra 01.06.2025 til 30. juni 2026. Gennemsnitlige ugentlige arbejdstid på 32-35t.
Ønsker du at arbejde i en organisation, der værdsætter en stærk sygepleje identitet og et tæt
tværfagligt samarbejde, hvor patienterne og deres behov er i centrum, og hvor anerkendelse og
håb er væsentlige værdier? Så er vi stedet for dig  
Sclerosehospitalerne tilbyder sclerosespecifik rehabilitering til mennesker med sclerose, det gælder
både nye med sclerose og dem, der har levet med sygdommen i mange år, og vi møder derved en
stor variation af funktionsnedsættelse og udfordringer såvel fysisk, psykisk, kognitivt og socialt hos
vores patienter. Vi arbejder helhedsorienteret ud fra patienternes livssituation, ønsker og behov.
Patientuddannelse og partnerskab er centrale begreber, og pårørende tilbydes såvel uddannelse
som inddragelse før, under og efter indlæggelse. Ligeledes vægtes det sammenhængende
patientforløb og et godt samarbejde med primær sektor højt. Vi er en dynamisk organisation, der
forandres i takt med patienternes behov og i sammenhæng med sundhedssystemet og
samfundsudviklingen i det hele taget.

Arbejds- og ansvarsområde 
Opgaverne i denne stilling omfatter 
-    Sygeplejefaglige udredninger og behandling
-    Samtaler og vejledning om fx medicin, smerter, spasticitet, det bio-psyko-sociale mm.
-    Tværfagligt teamsamarbejde og forløbskoordinering med fysioterapeuter, ergoterapeuter,
psykologer m.fl og desuden tæt samarbejde med pårørende og primære sektor
-    Patientundervisninger og gruppeforløb vil blive en del af opgaverne

Kvalifikationer
Vi søger en kollega, der har fokus på høj faglighed, og aktivt bidrager til et godt og udviklende
arbejdsmiljø. Derforuden at du
•    Er fagligt velfunderet – og meget gerne med erfaring/ stor interesse i neurologi, rehabilitering og
multisygdomme
•    Har et godt overblik og forstår at planlægge og prioritere
•    Har gode samarbejdskompetencer og trives i tværfagligt samarbejde. 
•    Har gode formidlingskompetencer og er interesseret i patientundervisning

Personlige kvalifikationer
•    Du er stabil i dit fremmøde og trives i en foranderlig hverdag; med opgaver i udvikling
•    Du evner at skabe og indgå i et tæt og konstruktivt samarbejde med patient, pårørende, mono-
og tværfaglige kolleger
•    Du har fokus på muligheder og løsninger  
•    Du bevarer energi og overblik i løsning af opgaver  
•    Du er engageret, ansvarlig, initiativrig og fleksibel 
•    Kommunikerer anerkendende og konstruktivt
•    Har lyst til læring og udvikling, og evner at implementere viden og nye tiltag i daglig praksis
•    Bidrager til et positivt arbejdsmiljø 

Vi tilbyder dig
•    Individuelt tilrettelagt introduktion og oplæring samt gode muligheder for videreuddannelse
•    Varierende, spændende og meningsfyldte opgaver på højt specialiseret niveau
•    Rig mulighed for læring og udvikling
•    Dygtige, hjælpsomme og engagerede kolleger
•    En dynamisk organisation, hvor patienterne og deres behov er i centrum, og hvor tilbuddene
konstant udvikles i sammenhæng med det øvrige sundhedsvæsen
•    Et godt arbejdsmiljø med fokus på høj faglighed, kvalitet, ordentlighed og effektivitet
Mødetider
Stillingerne vil primært være i dagvagt med enkelte weekendvagter – ca 1 hver 6. uge
Der er rig mulighed for indflydelse på egen mødeplan.
Fri jul, nytår, påske og i sommerperioden
Hospitalet er lukket, og i 2025 har alle ferie uge 29-30-31, mellem jul og nytår samt til påske.
 
Ansættelse
Hospitalerne følger overenskomst mellem Danske Regioner og DSR og FOA.
Ansættelsesstart: Senest 1. juni 2025
Ansøgningsfrist: 21. april 2025
Ansættelsessamtaler finder sted på Sclerosehospitalet i Ry mandag d. 28.04.2025. 
For yderligere oplysninger kan du kontakte Linda Vestergaard, rehabiliteringsleder på telefon 6124
6293.



Om Sclerosehospitalerne 
Sclerosehospitalerne er foreningsejede specialsygehuse efter Sundhedslovens § 79 og har
driftsoverenskomst med Region Midtjylland.
Hospitalet i Haslev har ca. 85 medarbejdere og kapacitet til 46 indlagte patienter, hospitalet i Ry har
ca. 70 medarbejdere og kapacitet til 36 indlagte patienter. Medarbejderne er sygeplejersker, social-
og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, ergoterapeuter, diætister,
ernæringsterapeuter, fysioterapeuter, neurologer, neuropsykologer, psykologer samt medarbejdere
i Service og Administration.
Læs mere på Sclerosehospitalerne.dk
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